sancti; ex materia; vel ad alij accidentia.  
Non <sup>no</sup> quia alia accidentia recipiuntur,  
et subsistentiam in quantitate, ut suo loco  
patet. Non quoniam; quod si quantitas non  
inheret accidentibus, non pot' illis tribuere effe-  
ctum formalem quanti et extensi.

Q. quantitas inheret in sola materia  
ut probabimus suo loco. Sed nego quod hac ratione  
alia accidentia mereantur quantitas; nam ad hoc  
ut forma tribuat alij aliquid effusum formale  
non requiritur, ut illi inherat. Sed satis est  
si tali modo cum illa ungetur, quod recipitur  
ad eum effusum: quantitas autem inherens sub  
aliis accidentibus est illud formale extendens, quod  
connectatur. In his accidentibus eo modo,  
quo recipitur ad hoc ut illa et per eandem  
quantitas extendatur; quia id quod in ali-  
quo recipitur per modum recipientis recipitur.  
Sed si quantitas inheret soli materia;  
q. forma et coeternis accidentibus erunt quantitas  
et cetera. Vnde per denominationem exprimitur.

Q. si per se intelligatur quod forma

480  
26

ni illis non inhæreat concedo consequentem.  
 si vero intelligatur quod forma denominatur  
 quantum non concessetur cum alijs acci-  
 dentibus in eodem subiecto, et in eodem loco  
 nego consequentem.

Dicitur 2<sup>o</sup>. Quod dicitur de quibusdam (Anima  
 rationali) quanta, et extensa; quia est illa re-  
 cipitur in quibusdam quanta; sicut alia forma, et  
 accidentia materialia; sed hoc patet, quod alia  
 forma sunt quanta etc.

R. nego sequentem; quia ut tribuatur effectus  
 formalis requiritur ista effectus proportionatum  
 neg. forma tribuit eundem effectum formalem  
 unicuique subiecto; quia si intellectus recipitur  
 in lapide, non faceret illum intelligentem, et  
 quantum; si recipitur in Angelo non faceret  
 illum quantum; quia eum de ratione concreta, et  
 subiecti: sic solum forma, sed et substantia concreta,  
 quilibet forma non contribuit quodcumque; compo-  
 nitur neg. quodlibet subiectum contribuit quodlibet compo-  
 situm et concretum, sed illud solum contribuit certis compo-  
 sitis, quod est illi proportionatum; ad rationem etc. quanta.

~~Ubi dicitur quodlibet subiectum contribuit quodlibet compo-  
 situm et concretum, sed illud solum contribuit certis compo-  
 sitis, quod est illi proportionatum; ad rationem etc. quanta.~~

ni formis, et accidentibus non recipit solam formam unam  
substantiam quantum, quocumque illa sit, sed recipit formam cui non  
repugnet esse quantum unam substantiam quantum, non id, quod  
recipitur quantum recipientis recipit si nihil obstat  
et quod alio modo eundem sit quibus repugnet esse quantum  
idcirco non habet conditionem quod est de eis, hanc denominationem  
quantum licet recipiatur in materia quantum.